

สรุปแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ระยะเวลาวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสงขลาเกาะยอ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	81	687,951.10
	จัดซื้อจริง	8	131,505.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	91	647,101.00
	จัดซื้อจริง	69	354,038.59
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	93	543,836.10
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	63	246,811.40
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	431	2,125,699.60
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำแผน.....

(นางนิลบล อัครพิมาน)

หัวหน้ากลุ่มงานทันตกรรม

ผู้เสนอแผน.....

(นายเอกภพ อุทัยแสง)

รองผู้อำนวยการฝ่ายการแพทย์

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายพงษ์พันธ์ ธีรานันตชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสงขลา

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายแพทย์ ศิโรตม์เศรษฐ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวชิรพยาบาล รักษาการในตำแหน่ง  
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการแทน  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม  
โรงพยาบาลสงขลาเกาะยอ.. จังหวัดสงขลา  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4			
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)		
1	คีมถอนฟัน เบอร์ 151	ชิ้น	กล่อง	0	0	5	0	0	2,300.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2	คีมถอนฟัน เบอร์ 151 S	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	2,300.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
3	คีมถอนฟัน เบอร์ 150	ชิ้น	กล่อง	0	0	5	0	0	2,300.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
4	คีมถอนฟัน เบอร์ 150 S	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	2,300.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
5	คีมถอนฟัน เบอร์ 23	ชิ้น	กล่อง	0	0	5	0	0	2,300.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
6	คีมจับราก	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
7	ELEVATOR ค้ำตรง (3C,5C)	ชิ้น	กล่อง	6	0	10	0	0	1,600.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
8	ELEVATOR LUXATOR	ชิ้น	กล่อง	2	0	0	0	0	1,700.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
9	ROOT TIP PICK	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	1,600.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
10	ค้ำม BLADE	ชิ้น	กล่อง	6	0	0	0	0	750.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
11	คีมถอนฟัน 88 R	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
12	คีมถอนฟัน 88 L	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
13	คีมถอนฟัน 69	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
14	คีมถอนฟัน 65	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
15	Syringe นีตยาชา	ชิ้น	กล่อง	12	12	12	0	0	1,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
16	BONE FILE	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17	NEEDLE HOLDER	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	6	0	4,500.00	27,000.00	6	27,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
18	ไหมเย็บแผลเบอร์ 3-0		ม้วน	6	6	6	8	0	1,000.00	8,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	
19	ELEVATOR 191	ชิ้น	ชิ้น	0	0	0	0	0	2,900.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
20	กรรไกรตัดไหม	ชิ้น	ชิ้น	6	0	0	10	0	1,500.00	15,000.00	5	7,500.00		0.00		5	7,500.00		0.00		0.00
21	ELEVATOR CURVED 3C	ชิ้น	ชิ้น	2	0	0	0	0	1,700.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
22	ELEVATOR 190	ชิ้น	ชิ้น	0	0	0	0	0		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
23	High power suction tube(Metal suction tip)	ชิ้น	ชิ้น	0	0	36	5	0	550.00	2,750.00		0.00	5	2,750.00		0.00		0.00		0.00	
24	MALLET	ชิ้น	ชิ้น	0	0	0	0	0		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
25	CEMENT SPATULA	ชิ้น	ชิ้น	0	0	0	6	0	1,000.00	6,000.00	6	6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
26	CHIESEL	ชิ้น	ชิ้น	6	0	0	0	0		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
27	Artery FORCEP	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	1,310.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
28	ALVOGYL	กระปุก	กล่อง	0	0	3	4	0	2,000.00	8,000.00	2	4,000.00		0.00		2	4,000.00		0.00		0.00
29	หัว P 10	ชิ้น	กล่อง	15	10	0	0	0	750.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
30	MOUTH MIRROR	โหล	กล่อง	6	0	0	0	0	1,200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
31	EXPLORER	โหล	กล่อง	0	0	0	0	0	1,200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
32	ชุดตรวจ	5ชิ้น	ชุด	0	4	0	0	0	400.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
33	COTTON PLIER	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	110.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
34	CARVER	ชิ้น	กล่อง	12	10	0	0	0	120.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
35	PLASTIC INSTRUMENT	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	175.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
36	SPOON	ชิ้น	กล่อง	0	10	0	0	0	280.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
37	T-ball burnish	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	175.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม  
โรงพยาบาลสงขลาเกาะยอ. จังหวัดสงขลา  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2565	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
38	Am-plugger	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	175.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
39	กระจก REFILL	โพล	กล่อง	6	6	15	20	0	600.00	12,000.00	10	6,000.00		0.00	10	6,000.00		0.00
40	กระจก RHODIUM	โพล	กล่อง	0	0	0	0	0	600.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
41	SILICONE TIP	ชิ้น	ชิ้น	0	0	36	0	0	100.00	1,000.00		0.00	10	1,000.00		0.00		0.00
42	HANDPIECE หัวกรอเร็ว	ชิ้น	กล่อง	10	5	0	6	0	25,000.00	150,000.00	6	150,000.00		0.00		0.00		0.00
43	HANDPIECE หัวกรอชิ้นแบบงอ	ชิ้น	กล่อง	10	5	0	6	0	6,500.00	39,000.00		0.00		0.00	6	39,000.00		0.00
44	HANDPIECE หัวกรอชิ้นแบบตรง	ชิ้น	กล่อง	5	0	0	5	0	5,500.00	27,500.00		0.00	5	27,500.00		0.00		0.00
45	Dycal carrier	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	5,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
46	อิมัลชัน แครีเออร์	ชิ้น	กล่อง	10	0	0	0	0	1,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
47	อิมัลชัน 1	500 แคปซูล	กระป๋อง	9	4	3	8	0	8,500.00	68,000.00	4	34,000.00		0.00	4	34,000.00		0.00
48	อิมัลชัน 2							0		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
49	คอมโพสิต A3	4 กรัม	หลอด	24	4	14	20	8	824.00	9,888.00		0.00	6	4,944.00		0.00	6	4,944.00
50	คอมโพสิต A3.5	4กรัม	หลอด	15	11	14	20	10	824.00	8,240.00		0.00	5	4,120.00		0.00	5	4,120.00
51	คอมโพสิต A4	4 กรัม	หลอด	8	5	15	20	15	824.00	4,120.00		0.00	5	4,120.00		0.00		0.00
52	คอมโพสิต A2	4 กรัม	หลอด	2	5	5	3	1	824.00	1,648.00		0.00	2	1,648.00		0.00		0.00
53	BONDING	6 กรัม	ขวด		7	0	0	0	1,696.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
54	BONDING กล่อง	2*6ml	ชุด	9	3		8	0	3,484.00	27,872.00	4	13,936.00		0.00		0.00	4	13,936.00
55	ETCHING	3*5g	ชุด		5	8	10	2	520.00	4,160.00	8	4,160.00		0.00		0.00		0.00
56	ETCHING GEL	2*25ml		3	7	0	2	0	1,000.00	2,000.00		0.00	2	2,000.00		0.00		0.00
57	GI ผงกั้นน้ำ				1	1	2	0	2,700.00	5,400.00		0.00	2	5,400.00		0.00		0.00
58	IONOSITE	กล่อง			2	5	5	1	3,700.00	14,800.00		0.00	4	14,800.00		0.00		0.00
59	APPLICATOR POINT	100 อัน	กล่อง	10	4	20	30	20	120.00	1,200.00		0.00		0.00	10	1,200.00		0.00
60	หัวขัดคอมโพสิต		ตัว			60	200	300	100.00	30,000.00		0.00	300	30,000.00		0.00		0.00
61	DENTAL BUR		ตัว	400	440	200	500	0	80.00	40,000.00		0.00	200	16,000.00		0.00	300	24,000.00
62	dentine conditioner	6g	ขวด	0	0	2	5	0	400.00	2,000.00		0.00	3	1,200.00		0.00	2	800.00
63	Kerr composite A2 A4	4g	หลอด	0	0	0	14	0	800.00	11,200.00		0.00	10	8,000.00	4	3,200.00		0.00
64	ESTELITE A2- A4	3.8g	หลอด		6	0	0	0	680.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
65	ESTELITE A5	3.8 g	หลอด	1	0	0	0	0	680.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
66	COMPOSITE G-AENIAL	4.7 g	หลอด		7	8	12	0	910.00	10,920.00		0.00		0.00	12	10,920.00		0.00
67	A3 FILLTEK BULK FILL A3		กป	2	0	2	0	0	1,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
68	composite flow	4 g	กล่อง		6	4	12	4	450.00	3,600.00		0.00	4	1,800.00		0.00	4	1,800.00
69	pop on		ถุง	65	19	10	51	39	214.00	2,568.00		0.00		0.00		0.00	12	2,568.00
70	กั้นPOP ON		อัน	9	40	10	10	0	200.00	2,000.00		0.00		0.00		0.00	10	2,000.00
71	หัวSTONE ขาว/เขียว (flam round)กรอเร็ว			120	36	52	50	0	34.00	1,700.00		0.00	50	1,700.00		0.00		0.00
72	หัวSTONE ขาว/เขียว กรอช้า		ตัว	120	84	40	50	0	34.00	1,700.00		0.00	50	1,700.00		0.00		0.00
73	ivory matrix holder		อัน		2	10	10	6	900.00	3,600.00		0.00		0.00	4	3,600.00		0.00
74	TOFFERMILE holder		อัน		0	10	10	10	900.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสงขลาเกาะยอ. จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
75	MATRIX BAND เป็นมัน		มัน	6	0	5	15	12	3	300.00	900.00		0.00		0.00	3	900.00		0.00
76	wedge	100ตัว	ซอง	30	13	40	30	15	15	60.00	900.00		0.00		0.00		0.00	15	900.00
77	matrix ivory	12 ซีน	โพล		15	20	30	18	12	120.00	1,440.00		0.00		0.00		0.00	12	1,440.00
78	matrix toffemile	12 ซีน	โพล		0	0	0	0	0	120.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
79	rubber cup		โพล		10	10	10	8	2	240.00	480.00		0.00		0.00		0.00	2	480.00
80	rubbercup mandel	12 ซีน	โพล		0	0	0	0	0	200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
81	rubber brush		โพล		0	5	7	5	2	200.00	400.00		0.00		0.00		0.00	2	400.00
82	หัวฉีดเฟรจัน		อัน		0	3	3	0	3	3,000.00	9,000.00		0.00		0.00	3	9,000.00		0.00
83	CELLULOID STRIP 5M		มัน	10	2	4	12	9	3	450.00	1,350.00		0.00		0.00		0.00	3	1,350.00
84	silicone monophase		กล่อง	5	10	5	6	0	6	4,000.00	24,000.00	3	12,000.00		0.00	3	12,000.00		0.00
85	composite polishing bur (enhance)	30หัว/กล่อง	ชุด		1	2	2	0	2	1,850.00	3,700.00	2	3,700.00		0.00		0.00		0.00
86	astropol assort		กล่อง	1	1	0	0	0	0	2,850.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
87	astropol refilled		กล่อง		3	10	5	0	5	690.00	3,450.00		0.00		0.00		0.00	5	3,450.00
88	sectional matrix		ชุด	0	0	0	0	0	0	16,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
89	optibond	2ขวด/ชุด	ชุด	15	9	12	12	7	5	1,900.00	9,500.00		0.00		0.00	5	9,500.00		0.00
90	pumice		กระป๋อง		5	5	10	10	0	200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
91	cheek retractor		ชุด		3	0	6	6	0	950.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
92	face shield		ชุด		6	5	6	1	5	650.00	3,250.00		0.00	5	3,250.00		0.00		0.00
93	face shield refilled		แผ่น		10	30	30	5	25	120.00	3,000.00		0.00	25	3,000.00		0.00		0.00
94	FLUORIDE VANISH	10 ml	หลอด	12	21	10	18	6	12	851.00	10,212.00		0.00	12	10,212.00		0.00		0.00
95	TOPICAL ANESTHESIA GEL	กระป๋อง	กระป๋อง	6	5	0	6		6	780.00	4,680.00		0.00	6	4,680.00		0.00		0.00
96	FLUORIDE VARNISH WITH TCP	50ซอง	กล่อง	0	0	1	1	0	0	1,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
97	SILVER DIAMINE FLUORIDE	ขวด	กล่อง	0	0	0	1	0	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00		0.00		0.00		0.00
98	FLUORIDE PASTE	กระป๋อง	กระป๋อง	8	5	0	8	0	8	400.00	3,200.00	4	1,600.00		0.00	4	1,600.00		0.00
99	T-band	12 ซีน	ซอง	8	8	7	7	7	0	180.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
100	คีมปากหมา	ซึ้น	กล่อง	0	1	0	0	0	0	4,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
101	SEALANT	2ขวด	กล่อง	4	3	2	3	0	3	2,200.00	6,600.00	3	6,600.00		0.00		0.00		0.00
102	เลื่อมัดฟันเด็ก	ตัว	กล่อง	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
103	FLUORIDE GEL	ขวด	ขวด	3	1	0	3	0	3	400.00	1,200.00	3	1,200.00		0.00		0.00		0.00
104	TRAY FLUORIDE	ซึ้น	ซึ้น	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
105	LENTURO SPIRAL 21 mm. (สีแดง no.25)	ซึ้น	กล่อง	5	2	0	4	0	4	380.00	1,520.00		0.00	4	1,520.00		0.00		0.00
106	BARB BROACH	10ซึ้น	กล่อง	5	3	0	0	0	0	209.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
107	K FILE 21 MM.	ซึ้น	กล่อง	10	5	0	5	0	5	407.00	2,035.00		0.00		0.00	5	2,035.00		0.00
108	ZINC OXIDE EUGENOL	ขวด	ขวด	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
109	CLOVE OIL	ขวด	ขวด	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
110	FORMOCRESOL	ขวด	ขวด	2	1	0	2	0	2	200.00	400.00	2	400.00		0.00		0.00		0.00
111	GI FILLING	30cap/กล่อง	กล่อง	8	9	9	12	0	12	2,450.00	29,400.00		0.00	4	9,800.00	3	7,350.00	5	12,250.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม  
โรงพยาบาลสงขลาเกาะยอ. จังหวัดสงขลา  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
112	GI FILLING แบบผสมมือ	ขวด	กล่อง	0	1	2	2	0	2	3,000.00	6,000.00		0.00	2	6,000.00		0.00		0.00
113	GI LUTING	กล่อง	กล่อง	2	2	0	2	0	2	3,900.00	7,800.00	2	7,800.00		0.00		0.00		0.00
114	SSC ฟันน้ำนม	2ชิ้น	กล่อง	15	15	0	15	0	15	240.00	3,600.00		0.00	8	1,920.00		0.00	7	1,680.00
115	SSC ฟันแท้	2ชิ้น	กล่อง	5	0	0	0	0	0	270.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
116	BAND	10ชิ้น	กล่อง	10	5	0	0	0	0	749.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
117	คีมตัดเวด	ชิ้น	กล่อง	0	1	0	0	0	0	4,300.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
118	คีมตัดเวด 325	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	4,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
119	PARTIAL PERFORATED TRAY	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	300.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
120	RUBBER DAM SHEET SIZE 5*5	50แผ่น	กล่อง	2	4	0	2	0	2	1,000.00	2,000.00		0.00		0.00	2	2,000.00		0.00
121	RUBBER DAM FLAME SIZE 4*4	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	4	0	4	500.00	2,000.00		0.00	4	2,000.00		0.00		0.00
122	RUBBER DAM FORLEP	ชิ้น	กล่อง	2	2	0	0	0	0	3,700.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
123	RUBBER DAM PUNCH	ชิ้น	กล่อง	0	1	0	0	0	0	6,800.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
124	BAND SEATER	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
125	BAND REMOVER	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
126	BAND PUSHER	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
127	CROWN CLIPPING	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
128	CROWN CONTOURING	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
129	HOW 'S PLIER	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
130	SOFT TISSUE LINER	หลอด	กล่อง	2	1	2	1	0	1	5,800.00	5,800.00		0.00		0.00	1	5,800.00		0.00
131	GORDON'S PLIER	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
132	CROWN SCISSOR	ชิ้น	กล่อง	0	1	0	0	0	0	4,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
133	MOUTH GAG	ชิ้น	กล่อง	5	0	0	0	0	0	3,400.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
134	SNAPA-ray Film Holder		อัน	0	0	0	0	0	0	350.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
135	CLAMP (NO 14,14A,8A,2A,00,0)	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	650.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
136	FILM HANGER	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
137	ฟิล์ม D2	ชิ้น	ชิ้น	0	5	10	20	0	20	100.00	2,000.00	20	2,000.00		0.00		0.00		0.00
138	ฟิล์ม D8	ชิ้น	ชิ้น	10	5	10	20	0	20	100.00	2,000.00	20	2,000.00		0.00		0.00		0.00
139	COE PACK	2 หลอด	กล่อง	0	1	0	2	0	2	1,825.00	3,650.00		0.00	1	1,825.00	1	1,825.00		0.00
140	หัว P5 รุ่น pyon 2 เบอร์ 1U	1 ชิ้น	กล่อง	3	0	0	0	0	0	2,350.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
141	หัว P5 รุ่น pyon 2 เบอร์ 2U	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	2,350.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
142	หัว P5 รุ่น pyon 2 เบอร์ 3U	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	3,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
143	หัว P5 รุ่น pyon 2 เบอร์ 1P	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	3,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
144	หัว P5 รุ่น Newtron เบอร์ S1	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,400.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
145	หัว P5 รุ่น Newtron เบอร์ 1	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,400.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
146	หัว P5 รุ่น Newtron เบอร์ H1	1 ชิ้น	กล่อง	0	3	0	0	0	0	3,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
147	หัว P5 รุ่น Newtron เบอร์ H3	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	3,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
148	หัว P5 รุ่น Newtron เบอร์ H2L	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	3,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภททันตกรรม  
 โรงพยาบาลสงขลาเกาะยอ. จังหวัดสงขลา  
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
149	หัว P5 รุ่น Newtron เบอร์ H2R	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	3,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
150	หัว P5 รุ่น Newtron เบอร์ H4R	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	3,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
151	หัว P5 รุ่น Newtron เบอร์ H4L	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	3,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
152	หัวถอดใส่ P5	1 ชิ้น	กล่อง	0	3	0	0	0	0	700.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
153	GRACY CURETTES 3/4	1 ชิ้น	กล่อง	8	10	0	0	0	0	750.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
154	GRACY CURETTES 7/8	1 ชิ้น	กล่อง	8	10	0	0	0	0	750.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
155	GRACY CURETTES 11/12	1 ชิ้น	กล่อง	8	10	0	0	0	0	750.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
156	GRACY CURETTES 13/14	1 ชิ้น	กล่อง	8	10	0	0	0	0	750.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
157	GRACY CURETTES 3/4 MINI	1 ชิ้น	กล่อง	2	0	0	0	0	0	800.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
158	GRACY CURETTES 7/8 MINI	1 ชิ้น	กล่อง	2	0	0	0	0	0	800.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
159	GRACY CURETTES 11/12 MINI	1 ชิ้น	กล่อง	2	0	0	0	0	0	800.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
160	GRACY CURETTES 13/14 MINI	1 ชิ้น	กล่อง	2	0	0	0	0	0	800.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
161	หินลับ CURETTE	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
162	explorer งานปริทันต์	ชิ้น	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	990.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
163	PERIODONTAL PROBE	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	5	0	0	0	650.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
164	SUGARMAN FILE	1 ชิ้น	กล่อง	2	0	0	0	0	0	1,480.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
165	KIRKLAND KNIFE	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,725.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
166	ORBAN KNIFE	1 ชิ้น	กล่อง	2	0	0	0	0	0	1,725.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
167	TOOTH TISSUE FORCEPS	1 ชิ้น	กล่อง	2	0	0	0	0	0	2,460.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
168	YOUNGER GOOD CURETTES	1 ชิ้น	กล่อง	2	0	0	0	0	0	1,100.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
169	CASTROVIEJO	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	15,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
170	FURCATION CURETTE	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,215.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
171	BLADE 12D	100 ชิ้น	กล่อง	1	0	0	0	0	0	1,300.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172	BLADE 15C	100 ชิ้น	กล่อง	1	0	1	1	0	1	1,300.00	1,300.00		0.00	1	1,300.00		0.00		0.00
173	MOLT PERIOSTEAL	1 ชิ้น	กล่อง	2	0	0	0	0	0	1,695.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
174	PRICHARD PERIOSTEAL	1 ชิ้น	กล่อง	2	0	0	0	0	0	1,970.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
175	CHIESEL PERIODONTAL	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,775.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
176	PERIODONTAL CSOL	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,775.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
177	OCHSENBEIN	1 ชิ้น	กล่อง	2	0	0	0	0	0	1,745.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
178	TISSUE SCISSORS	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	5,770.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
179	MOLT CURETTES	1 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	2,385.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
180	SILK BLACK 5-0	10 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	2,045.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
181	MAYO-HEGAR	1 ชิ้น	กล่อง	6	0	0	0	0	0	4,640.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
182	FRAZIER ASPIRATION	1 ชิ้น	กล่อง	2	0	0	0	0	0	3,340.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
183	SICKEL CURETTES	1 ชิ้น	กล่อง	10	0	0	0	0	0	750.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
184	Handpiece เครื่องชุด P5	ชิ้น	ชิ้น	0	1	0	0	0	0	14,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
185	xcp x-ray	1 ชุด	กล่อง	1	1	0	0	0	0	5,800.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม  
โรงพยาบาลสงขลาเกาะยอ. จังหวัดสงขลา  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
186	Towel clip	1 ซีน	กล่อง	4	0	0	0	0	0	4,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
187	periodontal bur	1 ซีน	1 ซีน	0	70	0	70	0	70	100.00	7,000.00		0.00	70	7,000.00		0.00		0.00
188	periodontal blade	1 ซีน	1 ซีน	0	0	0	5	0	5	1,000.00	5,000.00		0.00	5	5,000.00		0.00		0.00
189	bone a braid (แบน)	10 ซีน	1 กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,725.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
190	twist flex (แบบ 3 stand) ขนาด 0.0175	1 ม้วน	1 กล่อง	0	0	0	1	0	1	920.00	920.00		0.00	1	920.00		0.00		0.00
191	หัว P5 รุ่น Woodpecker	1 ซีน	1 กล่อง	0	0	0	5	0	5	500.00	2,500.00		0.00		0.00	5	2,500.00		0.00
192	Set easy prep 2 (Dam 2, หัวต่อ 1)	3 ซีน	1 กล่อง	0	0	0	0	0	0	2,889.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
193	easy prep (Dam 10)	10 ซีน	1 กล่อง	0	0	0	0	0	0	10,700.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
194	easy prep หัวต่อ	2 ซีน	1 กล่อง	0	0	0	0	0	0	2,675.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
195	น้ำยาล้างพิมพ์ DEVELOP	5 ลิตร	แกลอน	1	1	1	1	0	1	1,480.00	1,480.00	1	1,480.00		0.00		0.00		0.00
196	น้ำยาล้างพิมพ์ FIXER	5 ลิตร	แกลอน	1	1	1	1	0	1	1,480.00	1,480.00	1	1,480.00		0.00		0.00		0.00
197	ฟิล์ม X-RAY ผู้ใหญ่	150 ซีน	กล่อง	24	18	0	0	0	0	1,980.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
198	ฟิล์ม X-RAY เด็ก	100 ซีน	กล่อง	0	1	0	2	0	2	1,580.00	3,160.00		0.00	2	3,160.00		0.00		0.00
199	OCCLUSAL FILM	30 ซีน	กล่อง	0	2	0	0	0	0	3,980.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
200	Imaging plate no.2	2 ซีน	กล่อง	0	0	0	0	0	0	4,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
201	ฟิล์ม Xray OPG	150 แผ่น	กล่อง	0	0	1	5	5	0	7,010.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
202	ช่องรับน้ำลาย ฟิล์ม digital เบอร์ 2	250 ซีน	กล่อง	0	0	2	18	8	10	1,600.00	16,000.00		0.00	5	8,000.00	5	8,000.00		0.00
203	ช่องรับน้ำลาย ฟิล์ม digital เบอร์ 1	250 ซีน	กล่อง	0	0	2	5	1	4	1,600.00	6,400.00		0.00	2	3,200.00	2	3,200.00		0.00
204	เข็มฉีดยาชา สั้น	100 ซีน	กล่อง	45	30	40	50	25	25	224.70	5,617.50		0.00		0.00	25	5,617.50		0.00
205	เข็มฉีดยาชา ยาว	100 ซีน	กล่อง	45	20	30	40	20	20	224.70	4,494.00		0.00		0.00	20	4,494.00		0.00
206	หลอดดูดน้ำลาย	100 ซีน	ถุง	100	90	100	120	20	100	70.00	7,000.00	50	3,500.00		0.00	50	3,500.00		0.00
207	HICLEAN SPRAY	550 ml	กระป๋อง	10	7	20	24	0	24	580.00	13,920.00	6	3,480.00	6	3,480.00	6	3,480.00	6	3,480.00
208	DENTAL FLOSS	200 หลา	กล่อง	20	5	10	10	0	10	280.00	2,800.00		0.00	10	2,800.00		0.00		0.00
209	cleaner wipes	16 ซีน	กระป๋อง	50	68	80	120	20	100	280.00	28,000.00		0.00	50	14,000.00		0.00	50	14,000.00
210	สติกเกอร์ติดวันผลิตและวันหมดอายุ	1 ม้วน	ม้วน	0	0	20	30	0	30	40.00	1,200.00	30	1,200.00		0.00		0.00		0.00
211	ACRILIC PINK	ขวด	กล่อง	1	0	1	1	0	1	2,000.00	2,000.00		0.00	1	2,000.00		0.00		0.00
212	ACRILIC WHITE	ขวด	กล่อง	1	0	0	1	0	1	2,000.00	2,000.00		0.00		0.00	1	2,000.00		0.00
213	ADHESIVE SILICONE	ขวด	กล่อง	4	0	0	3	0	3	950.00	2,850.00	1	950.00		0.00	1	950.00	1	950.00
214	ALGINATE	ถุง	ถุง	46	34	12	45	0	45	195.00	8,775.00	10	1,950.00	10	1,950.00	10	1,950.00	15	2,925.00
215	ARTI-PAPER	5 ซีน	กล่อง	20	6	10	20	0	20	200.00	4,000.00	10	2,000.00		0.00	10	2,000.00		0.00
216	ARTI-HOLDER	ซีน	กล่อง	4	0	0	0	0	0	190.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
217	BITE REGISTER	syringe	กล่อง	7	5	4	5	0	5	1,700.00	8,500.00		0.00		0.00	5	8,500.00		0.00
218	BLEEDING-AGENT	syringe	กล่อง	5	3	2	5	1	4	3,000.00	12,000.00	1	3,000.00		0.00	3	9,000.00		0.00
219	BOWLE RUBBER	ซีน	กล่อง	0	0	0	3	0	3	250.00	750.00	3	750.00		0.00		0.00		0.00
220	BUR HIGH SPEED	ตัว	ตัว	55	50	30	30	0	30	180.00	5,400.00	20	3,600.00		0.00	10	1,800.00		0.00
221	BUR PREP	ตัว	กล่อง	50	55	56	60	0	60	180.00	10,800.00		0.00	30	5,400.00		0.00	30	5,400.00
222	BUR PESODRILL	6 ตัว	กล่อง	0	18	10	15	0	15	180.00	2,700.00		0.00	10	1,800.00		0.00	5	900.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม  
โรงพยาบาลสงขลาเกาะยอ. จังหวัดสงขลา  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ปี2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
223	BUR GATE DRILL	5ตัว	กล่อง	0	0	0	5	0	5	180.00	900.00		0.00		0.00		0.00	5	900.00
224	BUR LENTULO	4ตัว	กล่อง	0	0	7	5	0	5	180.00	900.00		0.00	5	900.00		0.00		0.00
225	BUR CARBIDE	ชิ้น	กล่อง	15	0	8	15	0	15	700.00	10,500.00	10	7,000.00		0.00		0.00	5	3,500.00
226	BUR STONE POLISHING COMPOSIT	ชิ้น	กล่อง	0	10	0	10	0	10	80.00	800.00		0.00	10	800.00		0.00		0.00
227	หัวขัด ACRYLIC (Acrylic polisher)	ชิ้น	ชิ้น	0	0	50	50	0	50	100.00	5,000.00		0.00	20	2,000.00	20	2,000.00	10	1,000.00
228	ZINC PHOSPHATE CEMENT	ขวด	กล่อง	0	2	2	4	0	4	1,000.00	4,000.00	2	2,000.00	1	1,000.00		0.00	1	1,000.00
229	CEMENT GI	ขวด	กล่อง	2	1	1	1	0	1	1,600.00	1,600.00	1	1,600.00		0.00		0.00		0.00
230	CEMENT RESIN	ชุด	กล่อง	4	3	3	4	0	4	8,550.00	34,200.00	1	8,550.00		0.00	2	17,100.00	1	8,550.00
231	MUCOHARD	ขวด	กล่อง	0	0	0	2	0	2	3,600.00	7,200.00	1	3,600.00		0.00	1	3,600.00		0.00
232	CORD	หลา	ขวด	7	3	6	7	1	6	450.00	2,700.00		0.00	3	1,350.00		0.00	3	1,350.00
233	CORD PACKER	ชิ้น	กล่อง	0	2	0	3	0	3	1,450.00	4,350.00		0.00		0.00	3	4,350.00		0.00
234	CORE BUILD UP	ชุด	กล่อง	3	1	1	2	1	1	5,300.00	5,300.00		0.00	1	5,300.00		0.00		0.00
235	KNIFE WAX	ชิ้น	กล่อง	0	2	0	1	0	1	250.00	250.00	1	250.00		0.00		0.00		0.00
236	SPATULA	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	2	0	2	350.00	700.00	2	700.00		0.00		0.00		0.00
237	ตะเกียงแอลกอฮอล์	อัน	กล่อง	1	0	0	2	0	2	300.00	600.00	2	600.00		0.00		0.00		0.00
238	FIBER POST	ชิ้น	กล่อง	6	2	0	4	0	4	2,500.00	10,000.00	4	10,000.00		0.00		0.00		0.00
239	POLYCARBOXYLATE CEMENT	ขวด	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,500.00	1,500.00		0.00	1	1,500.00		0.00		0.00
240	PLASTIC PIN	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	1	0	1	580.00	580.00		0.00	1	580.00		0.00		0.00
241	PIP	ขวด	กล่อง	2	3	1	4	2	2	250.00	500.00		0.00	2	500.00		0.00		0.00
242	PSI	ชุด	กล่อง	0	0	0	0	0	0	2,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
243	OCCLUSAL INDICATOR WAX	แผ่น	กล่อง	1	0	0	1	0	1	2,300.00	2,300.00		0.00	1	2,300.00		0.00		0.00
244	พิมพ์คัลวาด 325	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	1	0	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00		0.00		0.00		0.00
245	กรรไกรตัดลวด	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	2,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
246	SHADE GUIDE	ชิ้น	กล่อง	1	0	1	1	0	1	5,500.00	5,500.00		0.00	1	5,500.00		0.00		0.00
247	SPATULAR NO.7	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	1	0	1	180.00	180.00	1	180.00		0.00		0.00		0.00
248	WAXCARVER	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	1	0	1	300.00	300.00	1	300.00		0.00		0.00		0.00
249	OCCLU BRUSH	ชิ้น	กล่อง	0	0	0	1	0	1	4,100.00	4,100.00		0.00	1	4,100.00		0.00		0.00
250	SILICONE PUTTY	600 ml	กล่อง	8	7	3	11	1	10	1,700.00	17,000.00	3	5,100.00		0.00	4	6,800.00	3	5,100.00
251	SILICONE LIGHT BODY	หลอด	กล่อง	12	7	3	8	0	8	2,320.00	18,560.00	4	9,280.00	2	4,640.00		0.00	2	4,640.00
252	CABORUNDUM DISC	กล่อง	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,500.00	1,500.00		0.00	1	1,500.00		0.00		0.00
253	SOFLT LINER	ขวด	กล่อง	0	0	0	0	0	0	2,830.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
254	STONE	10 กิโลกรัม	กล่อง	3	1	1	6	0	6	900.00	5,400.00	3	2,700.00	2	1,800.00		0.00	1	900.00
255	VELMIX	15 กิโลกรัม	กล่อง	3	5	0	5	0	5	2,750.00	13,750.00	2	5,500.00	2	5,500.00		0.00	1	2,750.00
256	TEMP BOND	หลอด	กล่อง	2	1	1	3	0	3	1,500.00	4,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00		0.00	1	1,500.00
257	MIXING TIP	50 ชิ้น	กล่อง	6	4	12	15	2	13	500.00	6,500.00	5	2,500.00	3	1,500.00	5	2,500.00		0.00
258	TORCH ALCOHOL	ชิ้น	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
259	TRAY-LIM-LOCK	ตู้	ชิ้น	0	0	2	5	0	5	350.00	1,750.00		0.00		0.00	5	1,750.00		0.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม  
 โรงพยาบาลสงขลาเกาะยอ.. จังหวัดสงขลา  
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ปี2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
260	INTRA ORAL TIP	ชิ้น	ถุง	4	3	4	5	2	3	1,200.00	3,600.00		0.00	3	3,600.00		0.00		0.00
261	TRAY EDENTULOUS	ชุด	ชิ้น	0	1	0	0	0	0	450.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
262	TRAY PERFORATE	ชุด	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	450.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
263	TRAY PARTIAL	ชิ้น	ชิ้น	0	6	0	15	0	15	250.00	3,750.00		0.00		0.00	15	3,750.00		0.00
264	TISSUE CONDITIONER	ขวด	กล่อง	0	0	0	1	0	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00		0.00		0.00		0.00
265	WAX PINK	กล่อง	กล่อง	1	2	4	5	0	5	1,000.00	5,000.00	3	3,000.00		0.00		0.00	2	2,000.00
266	PERIPHERY WAX	กล่อง	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
267	PROPHY PASTE	กระป๋อง	กล่อง	0	0	0	0	0	0	400.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
268	GUN DISPENSOR			0	1	0	0	0	0	2,360.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
269	POLYSULFIDE	หลอด	กล่อง	0	0	0	0	0	0	2,400.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
270	PROTEMP 4	หลอด	กล่อง	1	1	1	2	0	2	3,700.00	7,400.00	1	3,700.00		0.00	1	3,700.00		0.00
271	FORK PLATE	ชิ้น	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	300.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
272	GLASSLAB	หลอด	กล่อง	0	0	0	0	0	0	200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
273	BITE RIGISTER	2*50ml	หลอด	8	5	5	8	0	8	1,700.00	13,600.00	5	8,500.00		0.00	3	5,100.00		0.00
274	ทรายฟันครอบฟัน	1 ชิ้น	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
275	Auto mix Tip สีน้ำตาล	ชิ้น	ถุง	0	0	3	3	1	2	0.00	0.00		0.00	2	0.00		0.00		0.00
276	Alu wax	กล่อง	กล่อง	0	0	0	1	0	1	2,360.00	2,360.00		0.00	1	2,360.00		0.00		0.00
277	green stick compound	กล่อง	กล่อง	1	1	1	2	1	1	2,800.00	2,800.00		0.00		0.00		0.00	1	2,800.00
278	ไม้ตะเกียบ	เส้น		0	0	0	0	0	0	20.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
279	เซ็ทหัวตัด CERAMIC	ชิ้น	กล่อง	0	1	1	1	0	1	6,000.00	6,000.00		0.00		0.00	1	6,000.00		0.00
280	SILANE COUPLING AGENT	ขวด	ขวด	1	0	0	1	0	1	2,800.00	2,800.00		0.00		0.00		0.00	1	2,800.00
281	IMPREGUM MONOPHASE	หลอด	กล่อง	0	0	0	10	0	10	3,500.00	35,000.00	5	17,500.00		0.00	5	17,500.00		0.00
282	UNIVERSAL BOND	ขวด	ขวด	0	0	0	2	0	2	2,000.00	4,000.00	1	2,000.00		0.00	1	2,000.00		0.00
284	MINI LIGATURE CUTTER	1 piece	1 piece	3	2	2	2	0	2	6,900.00	13,800.00	1	6,900.00		0.00	1	6,900.00		0.00
285	MATHIEU PILER ORTHO	1 piece	1 piece	4	2	0	4	0	4	4,100.00	16,400.00	2	8,200.00		0.00	2	8,200.00		0.00
286	DISTAL END CUTLER	1 piece	1 piece	5	2	1	2	0	2	6,900.00	13,800.00	1	6,900.00		0.00	1	6,900.00		0.00
287	WEINGARD UTILITY PILER	1 piece	1 piece	1	0	0	1	0	1	4,900.00	4,900.00		0.00	1	4,900.00		0.00		0.00
288	MOSQUITO	1 piece	1 piece	2	0	2	4	0	4	2,650.00	10,600.00	2	5,300.00		0.00	2	5,300.00		0.00
289	HARD WIRE CUTLER	1 piece	1 piece	0	0	0	1	0	1	4,900.00	4,900.00		0.00		0.00		0.00	1	4,900.00
290	RETRACTOR FOR IIK PLACEMENT																		
291	- NOLAR DRY PLIER	1 piece	1 piece	2	0	0	0	0	0	2,350.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
292	- METALLIC CHEEK RETRACTOR	1 piece	1 piece	2	2	0	0	0	0	2,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
293	RETRACTOR FOR TAKING PHOTO	1 piece	1 piece	4	2	0	1	0	1	2,000.00	2,000.00		0.00		0.00		0.00	1	2,000.00
294	MIRROR FOR TAKING PHOTO	1 piece	1 piece	2	2	0	1	0	1	6,500.00	6,500.00		0.00		0.00		0.00	1	6,500.00
295	แผ่นกันไฟ	1 piece	1 piece	50	100	0	30	0	30	15.00	450.00		0.00		0.00	30	450.00		0.00
296	กล่องใส่ไม้แดง	1 piece	1 piece	0	0	0	10	0	10	30.00	300.00		0.00		0.00	10	300.00		0.00
297	BLACKET REMOVING PILER [anterior]	1 piece	1 piece	0	1	0	0	0	0	4,900.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสงขลาเกาะยอ. จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
298	BLACKET REMOVING PILER (posterior)	1 piece	1 piece	0	1	0	0	0	0	5,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
299	CAP REMOVING PILER	1 piece	1 piece	2	0	0	0	0	0	13,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
300	STEP BENDING PILER	1 piece	1 piece	2	3	0	0	0	0	6,900.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
301	TWEED BENDING PILER	1 piece	1 piece	2	3	2	2	0	2	6,900.00	13,800.00		0.00	1	6,900.00		0.00	1	6,900.00
302	STOP BENDING PILER	1 piece	1 piece	0	3	1	0	0	0	6,900.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
303	HAMMER HEAD (CINCH BACK PLIER)	1 piece	1 piece	4	3	1	0	0	0	6,900.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
304	TUCKER (TWISTER)	1 piece	1 piece	2	2	0	2	0	2	1,000.00	2,000.00		0.00	1	1,000.00		0.00	1	1,000.00
305	TWEEZER ANTERIOR	1 piece	1 piece	2	0	0	4	0	4	2,300.00	9,200.00	2	4,600.00		0.00	2	4,600.00		0.00
306	TWEEZER POSTERIOR	1 piece	1 piece	2	0	0	4	0	4	2,300.00	9,200.00	2	4,600.00		0.00	2	4,600.00		0.00
307	BAND REMOVING PILER	1 piece	1 piece	1	0	1	0	0	0	6,900.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
308	JARABAK	1 piece	1 piece	0	0	0	1	0	1	6,900.00	6,900.00		0.00		0.00	1	6,900.00		0.00
309	BRACKET METAL 0.018/0.0222 นิ้ว	20 pieces	1 set	60	2	60	20	0	20	1,200.00	24,000.00		0.00		0.00	20	24,000.00		0.00
310	BRACKET METAL SELF-LIGATING	20 pieces	1 set	0	20	0	1	0	1	9,500.00	9,500.00		0.00		0.00	1	9,500.00		0.00
311	BRACKET CERAMIC SELF-LIGATING	20 pieces	1 set	0	0	0	1	0	1	7,500.00	7,500.00		0.00		0.00	1	7,500.00		0.00
312	LONG BITE BLOCK	10 pieces	1 pack	0	0	0	1	0	1	1,200.00	1,200.00		0.00		0.00	1	1,200.00		0.00
313	SHORT BITE BLOCK	10 pieces	1 pack	0	0	0	1	0	1	1,200.00	1,200.00		0.00		0.00	1	1,200.00		0.00
314	SELF-CURE ADHESIVE	3 syringe	1 set	1	0	0	1	0	1	5,500.00	5,500.00		0.00	1	5,500.00		0.00		0.00
315	LIGHT-CURE ADHESIVE	3 syringe	1 set	3	1	0	1	0	1	5,500.00	5,500.00		0.00		0.00	1	5,500.00		0.00
316	BAND ADHESIVE	3 syringe	1 set	1	1	0	1	0	1	6,500.00	6,500.00		0.00		0.00	1	6,500.00		0.00
317	BUCCAL TUBE #7	1 piece	1 piece	200	120	80	40	0	40	135.00	5,400.00		0.00		0.00	40	5,400.00		0.00
318	BUCCAL TUBE#6	1 piece	1 piece	120	120	80	40	0	40	135.00	5,400.00		0.00		0.00	40	5,400.00		0.00
319	NITI 0.012" U/-	100 pieces	1 pack	0	1	0	0	0	0	2,600.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
320	NITI 0.012" /L	100 pieces	1 pack	0	1	0	0	0	0	2,600.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
321	NITI 0.014" /L	100 pieces	1 pack	0	1	1	0	0	0	2,600.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
322	NITI 0.014" U/-	100 pieces	1 pack	0	1	1	0	0	0	2,600.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
323	NITI 0.018" U/-	100 pieces	1 pack	0	0	0	0	0	0	2,600.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
324	NITI 0.018" /L	100 pieces	1 pack	0	0	0	0	0	0	2,600.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
325	NITI 0.016" X 0.022" U/-	100 pieces	1 pack	0	1	0	1	0	1	4,500.00	4,500.00		0.00		0.00	1	4,500.00		0.00
326	NITI 0.016" X 0.022" /L	100 pieces	1 pack	0	1	0	1	0	1	4,500.00	4,500.00		0.00		0.00	1	4,500.00		0.00
327	NITI 0.017" X 0.025" U/-	50 pieces	1 pack	0	0	0	1	0	1	4,500.00	4,500.00		0.00		0.00	1	4,500.00		0.00
328	NITI 0.017" X 0.025" /L	50 pieces	1 pack	0	0	0	1	0	1	4,500.00	4,500.00		0.00		0.00	1	4,500.00		0.00
329	RCOS NITI 0.018" U/-	10 pieces	1 pack	2	1	0	0	0	0	2,550.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
330	RCOS NITI 0.018" /L	10 pieces	1 pack	2	1	0	0	0	0	2,550.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
331	RCOS NITI 0.016" X 0.022" U/-	10 pieces	1 pack	2	0	0	1	0	1	2,550.00	2,550.00		0.00		0.00	1	2,550.00		0.00
332	RCOS NITI 0.016" X 0.022" /L	10 pieces	1 pack	2	0	0	1	0	1	2,550.00	2,550.00		0.00		0.00	1	2,550.00		0.00
333	RCOS NITI 0.017" X 0.025" U/-	10 pieces	1 pack	2	0	0	1	0	1	2,550.00	2,550.00		0.00		0.00	1	2,550.00		0.00
334	RCOS NITI 0.017" X 0.025" /L	10 pieces	1 pack	2	0	0	1	0	1	2,550.00	2,550.00		0.00		0.00	1	2,550.00		0.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเทศเวียดนาม

โรงพยาบาลสงขลาเกาะยอ.. จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	
																				ปี 2565
335	SS 0.018" U/-	100 pieces	1 pack	0	0	0	0	0	1,400.00	0.00				0.00			0.00		0.00	
336	SS 0.018" -L	100 pieces	1 pack	0	0	0	0	0	1,400.00	0.00				0.00			0.00		0.00	
337	SS 0.016" X 0.022" U/-	50 pieces	1 pack	0	1	1	1	0	1,400.00	1,400.00				0.00	1	1,400.00			0.00	
338	SS 0.016" X 0.022" -L	50 pieces	1 pack	0	1	1	1	0	1,400.00	1,400.00				0.00	1	1,400.00			0.00	
339	SS 0.017" X 0.025" U/-	50 pieces	1 pack	0	0	0	1	0	1,400.00	1,400.00				0.00			0.00	1	1,400.00	
340	SS 0.017" X 0.025" -L	50 pieces	1 pack	0	0	0	1	0	1,400.00	1,400.00				0.00			0.00	1	1,400.00	
341	BAND #6	5 pieces	1 pack	200	0	0	0	0	750.00	0.00				0.00			0.00		0.00	
342	BAND #7	5 pieces	1 pack	200	0	0	8	0	750.00	6,000.00				0.00		8	6,000.00		0.00	
343	ORTHODONTIC WAX	1 pack	1 pack	1	0	1	1	0	1,500.00	1,500.00				0.00			0.00	1	1,500.00	
344	NITI DIAMOND DISC (SUPERFLEX)	1 piece	1 piece	0	4	0	2	0	650.00	1,300.00				0.00	2	1,300.00			0.00	
345	STONE ORTHO	5 kg	1 box	10	5	5	5	0	600.00	3,000.00				0.00		5	3,000.00		0.00	
346	ELASTIC COLOR 3/16" HEAVY	40 sachets	1 box	0	3	0	3	0	1,400.00	4,200.00				0.00			0.00	3	4,200.00	
347	ELASTIC COLOR 1/4" HEAVY	40 sachets	1 box	0	3	0	6	0	1,400.00	8,400.00				0.00			0.00	6	8,400.00	
348	POWER CHAIN CLOSED	1 piece	1 piece	12	12	0	12	0	660.00	7,920.00			0.00	6	3,960.00			0.00	6	3,960.00
349	POWER O-STICK	1,000 rings	1 pack	13	12	0	12	0	650.00	7,800.00			0.00	6	3,900.00			0.00	6	3,900.00
350	NITI OPENED COIL SPRING	1 piece	1 piece	1	2	0	0	0	1,100.00	0.00				0.00			0.00		0.00	
351	CLOSED COIL SPRING (PREFABRICATED)	10 pieces	1 pack	1	1	0	0	0	1,620.00	0.00				0.00			0.00		0.00	
352	POWER THREAD	1 set	1 set	0	0	1	1	0	600.00	600.00				0.00			0.00	1	600.00	
353	UNIVERSAL BONDING SYSTEM	1 set	1 set	0	0	0	1	0	5,900.00	5,900.00				0.00		1	5,900.00		0.00	
354	DENTAL BUR	6 pieces	6 pieces	36	0	24	12	0	600.00	7,200.00				0.00			0.00	12	7,200.00	
355	GREEN FLAME SHAPED STONE	5 pieces	5 pieces	10	0	20	10	0	150.00	1,500.00				0.00			0.00	10	1,500.00	
356	WHITE FLAME SHAPED STONE	5 pieces	5 pieces	10	0	20	10	0	150.00	1,500.00				0.00			0.00	10	1,500.00	
357	CRIMPABLE POWER HOOK	10 pieces	10 pieces	0	0	0	0	0	1,000.00	0.00				0.00			0.00		0.00	
358	0.09" LIGATURE WIRE	1 piece	1 piece	0	0	0	1	0	3,000.00	3,000.00				0.00			0.00	1	3,000.00	
359	MINISCREW	1 piece	1 piece	20	20	0	20	0	1,000.00	20,000.00				0.00		20	20,000.00		0.00	
360	MINISCREW driver	1 piece	1 piece	0	0	0	0	0	9,000.00	0.00				0.00			0.00		0.00	
361	GUTTA PERCHA (LATERAL CONE)	6 กล่อง	1 pack	60	16	42	60	0	268.57	16,114.20	30	8,057.10		0.00	30	8,057.10			0.00	
362	GATE GLIDOREN DRILL	6 ชิ้น	1 กล่อง	40	20	40	40	20	510.00	10,200.00				0.00		20	10,200.00		0.00	
363	PAPER POINT	100 ชิ้น	1 กล่อง	32	34	36	49	39	60.00	600.00				0.00		10	600.00		0.00	
364	C FILE	6 ชิ้น	1 กล่อง	23	28	48	43	33	374.50	3,745.00				0.00		10	3,745.00		0.00	
365	K FILE	6 ชิ้น	1 กล่อง	24	6	16	26	16	267.50	2,675.00				0.00		10	2,675.00		0.00	
366	H FILE	6 ชิ้น	1 กล่อง	0	0	0	16	6	267.50	2,675.00				0.00		10	2,675.00		0.00	
367	lentulo		กล่อง	4	0	0	0	0	342.40	0.00				0.00			0.00		0.00	
368	GUTTA PERCHA (MAIN CONE)		กล่อง	10	29	12	30	10	660.19	13,203.80				0.00		20	13,203.80		0.00	
369	PROTAPER FILE	3 ชิ้น	1 กล่อง	12	10	10	10	0	2,076.87	20,768.70				0.00		10	20,768.70		0.00	
370	EDTA 17%	240ml	1ขวด	6	6	6	6	0	650.00	0.00				0.00			0.00		0.00	
371	DIAMOND BUR เจ็ดสีโรงหิน		1 ตัว	40	26	0	40	0	82.00	3,280.00	20	1,640.00		0.00	20	1,640.00			0.00	



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม  
โรงพยาบาลสงขลาเกาะยอ. จังหวัดสงขลา  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
372	PULPCHAMBER MULLER		1 ตัว	0	16	30	20	0	20	175.00	3,500.00	10	1,750.00		0.00	10	1,750.00		0.00
373	RUBBER DAM SHEET	36 ซีน	กล่อง	5	2	4	4	0	4	1,120.00	4,480.00	2	2,240.00		0.00	2	2,240.00		0.00
374	RUBBER DAM FORCEPS		อัน	0	0	4	2	0	2	3,700.00	7,400.00		0.00	2	7,400.00		0.00		0.00
375	RUBBER DAM CRAMPS		อัน	0	9	10	20	0	20	420.00	8,400.00		0.00	20	8,400.00		0.00		0.00
376	RUBBER DAM FRAME		อัน	0	0	0	2	0	2	900.00	1,800.00		0.00	2	1,800.00		0.00		0.00
377	ENDODONTICS SPREDER NT		ซิน	5	4	10	2	0	2	1,390.00	2,780.00		0.00	2	2,780.00		0.00		0.00
378	ENDODONTICS PLUGER		ซิน	0	8	0	2	0	2	960.00	1,920.00		0.00	2	1,920.00		0.00		0.00
379	ENDODONTICS EXPLORER		ซิน	0	0	0	2	0	2	770.00	1,540.00		0.00	2	1,540.00		0.00		0.00
380	ENDODONTICS RULER		ซิน	0	0	0	2	0	2	30.00	60.00		0.00	2	60.00		0.00		0.00
381	ENDODONTICS SPOON		ซิน	0	5	0	2	0	2	1,010.00	2,020.00		0.00	2	2,020.00		0.00		0.00
382	GLICK NO1		ซิน	0	6	0	2	0	2	1,010.00	2,020.00		0.00	2	2,020.00		0.00		0.00
383	ULTRASONICS TIP		ตัว	0	12	0	10	0	10	750.00	7,500.00		0.00		0.00		0.00	10	7,500.00
384	RC-PREP	9 ml	หลอด	6	4	4	6	2	4	750.00	3,000.00	4	3,000.00		0.00		0.00		0.00
385	VITAPEX		กล่อง	10	5	5	5	0	5	2,225.00	11,125.00	5	11,125.00		0.00		0.00		0.00
386	JRM		กล่อง	9	8	8	8	4	4	1,712.00	6,848.00		0.00		0.00		0.00	4	6,848.00
387	Root canal cement	25gm	ขวด	4	4	3	4	0	4	255.00	1,020.00	2	510.00		0.00	2	510.00		0.00
388	Calcium hydroxide	20gm	ขวด	3	0	0	3	0	3	80.00	240.00		0.00		0.00		0.00	3	240.00
389	MTA		ชุด	0	0	1	1	1	0	5,617.50	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
390	cavit	30gm	ขวด	7	4	4	6	2	4	360.00	1,440.00		0.00		0.00		0.00	4	1,440.00
391	GUTTA PERCHA (warm)		กล่อง	0	0	0	0	0	0	2,800.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
392	ฟลูออไรด์วานิชจามคัลคีนิกเด็กในหลอด.	10 ml	หลอด	60	60	60	58	8	50	670.00	33,500.00		0.00	40	26,800.00		0.00	10	6,700.00
393	ionoseal		กล่อง	1	0	0	1	0	1	3,700.00	3,700.00		0.00	1	3,700.00		0.00		0.00
394	ETCHING	9 ml	ขวด	10	5	0	6	1	5	535.00	2,675.00		0.00	3	1,605.00		0.00	2	1,070.00
395	SEALANT		กล่อง	10	5	3	5	3	2	2,199.20	4,398.40		0.00		0.00		0.00	2	4,398.40
396	amalgam	500cap	กระป๋อง	1	1	0	1	1	0	9,150.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
397	bonding	5ml	ขวด	10	5	0	4	0	4	1,696.00	6,784.00		0.00	2	3,392.00		0.00	2	3,392.00
398	flowable A3/A3.5	4gm	หลอด	10	5	0	2	0	2	850.00	1,700.00		0.00	2	1,700.00		0.00		0.00
399	DIAMOND BUR ( round/fissure)		ตัว	0	100	0	40	0	40	60.00	2,400.00	40	2,400.00		0.00		0.00		0.00
400	carbide bur (steet bur)		ตัว	0	0	0	10	0	10	60.00	600.00	10	600.00		0.00		0.00		0.00
401	pumice	450mg	กระป๋อง	2	1	0	1	0	1	150.00	150.00		0.00	1	150.00		0.00		0.00
402	Gi ทำ smart tecnic ( FUGI IX)	50แคป	กล่อง	0	5	4	10	4	6	3,600.00	21,600.00		0.00	3	10,800.00		0.00	3	10,800.00
403	หัวขัด Rubber brush	12 ตัว	โพล	0	0	0	5	0	5	200.00	1,000.00	5	1,000.00		0.00		0.00		0.00
404	Micro brush	100 ซีน	กล่อง	0	0	0	5	0	5	120.00	600.00	5	600.00		0.00		0.00		0.00
405	หัวขัด Stone ขาว(round/fissure)		ตัว	0	0	0	20	0	20	34.00	680.00	20	680.00		0.00		0.00		0.00
406	pop on		ถุง	0	0	0	2	0	2	214.00	428.00	2	428.00		0.00		0.00		0.00
407	ก้าน pop on		ตัว	0	0	0	4	0	4	200.00	800.00	4	800.00		0.00		0.00		0.00
408	กระจก Refill	12ซีน	โพล	0	0	0	4	0	4	600.00	2,400.00	4	2,400.00		0.00		0.00		0.00
409	ชุดตรวจ	5 ซีน	ชุด	0	0	0	0	0	0	400.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
410	ivory matrix holder	1 ตัว	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
411	Toffermind holder	1 ตัว	ตัว	0	0	0	0	0	0	900.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม  
 โรงพยาบาลสงขลาเกาะยอ.. จังหวัดสงขลา  
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
412	หัวcarbide bur ผ่าฟันคุด แบบ round	1	ตัว	60	60	60	120	0	120	90.00	10,800.00		0.00	120	10,800.00		0.00		0.00
413	หัวcarbide bur ผ่าฟันคุด แบบ taper	1	ตัว	60	60	60	120	0	120	90.00	10,800.00		0.00	120	10,800.00		0.00		0.00
414	รากเทียม (Osstem)	1	ตัว	0	4	5	10	0	10	9,700.00	97,000.00		0.00	10	97,000.00		0.00		0.00
415	รากเทียม (Straumann)	1	ตัว	0	7	0	10	0	10	25,145.00	251,450.00	5	125,725.00	5	125,725.00		0.00		0.00
416	รากเทียม (Dentium)	1	ตัว	0	0	2	0	0	0	7,430.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
417	Titanium implant curettage (Hufriedy)	1	ตัว	0	1	0	0	0	0	2,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
418	Titanium implant probe (Hufriedy)	1	ชุด	0	1	0	0	0	0	2,670.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
419	Smart builder membrane เพื่อปลูกกระดูกเทียม	1	ชุด	0	0	0	2	0	2	4,700.00	9,400.00		0.00	2	9,400.00		0.00		0.00
420	ชุดset เครื่องมือผ่าฟันคุด**	1	ชุด	0	0	0	0	0	0	3,900.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
421	Obtragate	40 pieces	กล่อง	0	0	0	0	0	0	4,925.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
427	Frazier Suction with wire	1	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	800.00	8,000.00		0.00	10	8,000.00		0.00		0.00
428	Handpiece	1	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	28500	57,000.00	2	57,000.00		0.00		0.00		0.00
429	ชุดถ่างรูปในช่องปาก	1	ชุด	0	0	0	1	0	1	2,400.00	2,400.00	1	2,400.00		0.00		0.00		0.00
430	Mouth prop	1	ชิ้น	0	0	0	18	0	18	550.00	9,900.00	15	8,250.00		0.00	3	1,650.00		0.00
431	Glass Syringe Irrigation	1	ชิ้น	0	0	0	20	0	20	100.00	2,000.00	20	2,000.00		0.00		0.00		0.00
											2,125,699.60	81	687,951.10	91	647,101.00	93	543,836.10	63	246,811.40